
 

Uchwała Nr 2363 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych 

grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny 

okresowej nauczycieli akademickich w okresie oceny rozpoczynającym się od dnia 1 stycznia 

2022 roku 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. (załącznik do uchwały nr 2349 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje Regulamin Zasady Oceny Nauczycieli Akademickich wraz z 

załącznikami ustalający kryteria oceny okresowej nauczycieli akademickich dla poszczególnych 

grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej, który 

będzie obowiązywał od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 2 

Regulamin Zasady Oceny Nauczycieli Akademickich wraz z załącznikami, o którym mowa w § 1 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     Za Senat 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Radca Prawny 

Magdalena Stręk 

 


